
［トレリス］

［トレリス］

設計価格

寸 法

項 目 規格値

3×2

3×4

3×6

3×8

910mm±２mm×600mm±2ｍｍ（2.9kg)

910mm±２mm×1,210mm±2ｍｍ（5.9kg)

910mm±２mm×1,820mm±2ｍｍ（8.8kg)

910mm±２mm×2,420mm±2ｍｍ（11.7kg)

項 目 規格値

3.0mm 2.85mm±0.15mm厚み

±10mm以下

1.90±0.10

7H以上

項 目 規格値

反り

比重

汚れ・割れ ないこと

キズ 爪に引っ掛かるキズがないこと
外観

鉛筆硬度

製品規格

品番 厚み サイズ
設計価格※

標準梱包仕様

段ボール梱包GX-
(LT)

シリーズ名

3.0mm

3×2

3×4

3×6

3×8

6,400円/枚

11,800円/枚

18,000円/枚

22,500円/枚

6,000円/枚

11,100円/枚

16,900円/枚

21,600円/枚

※ 設計価格は1枚あたりの価格です。消費税は含まれておりません。

梱包入数：1枚 梱包入数：2枚


